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Exsitec Holding AB (publ) - Grenspecialisten ökar 
ägandet i Exsitec
Grenspecialisten Förvaltning AB har idag efter börsens stängning förvärvat en aktiepost om 300 
000 aktier från bolagets VD Johan Kallblad, via bolag SouthStreet Invest AB, till ett pris om 177 
kronor per aktie. Vidare har även Coeli Asset Management förvärvat 30 000 aktier i samma 
transaktion. Totalt motsvarar hela transaktionen knappt 2,6% av aktierna i bolaget. Affären 
förmedlades av Erik Penser Bank.

- Jag känner mig mycket tacksam över den fantastiska utvecklingen som Exsitec har haft under mina 
12 år som VD och delägare. Att ett så välrenommerat investeringsbolag som Grenspecialisten vill vara 
en aktiv storägare gör mig stolt och glad. Bra ägare gör det enkelt för mig att kunna fokusera på mitt 
uppdrag att driva och utveckla verksamheten, och jag ser fram emot att fortsätta vara en av bolagets 
allra största ägare under lång tid framåt, säger Johan Kallblad.

Grenspecialisten äger efter transaktionen 882 045 aktier i Exsitec motsvarande ca 6,8% av aktierna 
i bolaget. VD Johan Kallblad äger efter transaktionen 1 025 000 aktier i Exsitec motsvarande ca 
8,0% av aktierna i bolaget.

För mer information, kontakta:

Johan Kallblad, vd
Hampus Strandqvist, Investor relations
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se

Om Exsitec:

Exsitec är specialister på verksamhetssystem och digitalisering som driver företag framåt. Vi 
hjälper våra kunder få bästa möjliga digitala stöd för sin verksamhet för att nå en effektivare 
arbetsvardag, överlägsna kundupplevelser och smartare dataanalyser. Exsitec har 500 
medarbetare i Sverige, Norge och Danmark med kombinerad kompetens inom IT, 
verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank, +46 8 463 83 00, .certifiedadviser@penser.se
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